

## **Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ**

**Dot: postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania „Przebudowa z rozbudową budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Krzepielowie oraz budowa zadaszonych boiska sportowego z infrastrukturą towarzyszącą”**

### **WYJAŚNIENIE nr 2**

Informuje się, że do Zamawiającej wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści SIWZ. W załączeniu przekazuje się treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią:

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, jeżeli wykonawca wykaże się jednym zadaniem obejmującym wykonanie robót budowlanych polegających na budowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z wykonaniem instalacji wewnętrznych, robót wykończeniowych o wartości nie mniejszej niż 1.500.000,00 zł netto. Zakres prac oraz posiadana wiedza do wykonania w/w robót jest porównywalna do przedmiotu zamówienia. Wnosimy o rozszerzenie katalogu robót umożliwiające spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia o budynki mieszkalne wielorodzinne.

#### **Odpowiedź**

Zamawiająca dokonuje zmiany warunku udziału w postępowaniu opisanego w SIWZ Rozdz. V ust.2 pkt 3a, który otrzymuje następujące brzmienie:

**„O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że wykonali należycie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zadanie inwestycyjne obejmujące wykonanie robót budowlanych polegających na budowie budynku użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z wykonaniem instalacji wewnętrznych, robót wykończeniowych o wartości robót nie mniejszej niż 1.500.000,00 złotych netto.”**

Dalsza część punktu 3a pozostaje bez zmian.

Z uwagi na fakt, że w/w zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiająca zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy pzp zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający może udostępnić przedmiary w formacie ath.

**Odpowiedź**

Zamawiająca nie udostępnia przedmiarów w formacie ath.

Z up. BURMISTRZA  
*Marian Zborowski*  
KIEROWNIK REFERATU  
Techniczno-inwestycyjnego i Architektury